
       COMUNE DI OMIGNANO 
                                                   Provincia di Salerno                                                                                                         

                  Area Lavori Pubblici – Patrimonio – Ambiente 

   

DETERMINAZIONE N. 94 del 30 Giugno 2014  
 
OGGETTO:    Liquidazione competenze per attività di consulenza – Ditta Planetsolution 

sas di D’Agostino Angelina & C. 
 CIG.: Z7C0FED684. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con delibera della Giunta Comunale n. 90 del 15/11/2010 è stato conferito 
incarico alla ditta Planetsolution sas di D’Agostino Angelina & C – Via Nazionale, 54 – 84040 
fraz. Vallo Scalo di Castelnuovo Cilento (SA) per attività di consulenza nel servizio di supporto 
all’archiviazione dei documenti FIR (Formulari Identificazione Rifiuti) Sistema SIR anno 2013 e 
per dichiarazione MUD/2014 relativo ai dati 2013; 
- Che la ditta ha eseguito in modo efficiente il servizio; 
- Che la suddetta ditta ha presentato la fattura n. 10 del 09/05/2014 di € 1.342,00 compreso 
IVA 22%; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura per la prestazione effettuata della 
ditta Planetsolution sas di D’Agostino Angelina & C; 
VISTO il Codice dei Contratti D.Lgs. 163/20006; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare a favore della ditta Planetsolution sas di D’Agostino Angelina & C – Via 
Nazionale, 54 – 84040 fraz. Vallo Scalo di Castelnuovo Cilento (SA) la fattura n. 10 del 
09/05/2014 di € 1.342,00 compreso IVA 22%; 

2) di imputare la somma di € 1.342,00 all’intervento 1.09.05.03 capitolo 2010. 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
         Geom. Pasquale Giordano 
 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA LIQUIDAZIONE 

AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
(ART. 151, comma 4, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

APPONE 
Il visto di regolarità contabile e  

ATTESTA 
La copertura finanziaria della spesa. 
L’impegno contabile è stato registrato all’intervento 1.09.05.03 cap. 2010. 

                                                                             
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                             Rag. Vito Galzerano 
 


